FUTURA = P'ITALIA DI DOMANI

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

@//Wa (Jé’// tﬁgﬁ)’((;rhmf :_.l . Italladomanl
e (/e/ @%@[a ] PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

& Buenan, ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”
s Via IV Novembre 38 -20094 Corsico (Ml) - tel. 02.45100100
"'6'] T"Ll" - email: miic88800v@istruzione.it p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it
i J : C.M. MIIC88800V — C.F. 80102470152
= www.icbuonarroticorsico.edu.it
s ALBO ONLINE
SITO WEB

OGGETTO: ELEZIONI CONSIGLIO ISTITUTO, 17 E 18 NOVEMBRE 2024: NOMINA ELETTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la normativa vigente in materia di elezioni scolastiche;
VISTO il verbale degli esiti delle elezioni del Consiglio di Istituto - 17 e 18 Novembre 2024, prot. n. 4076 del
18/11/2024;
DECRETA

I'elezione dei componenti del Consiglio di Istituto, dell’Istituto Comprensivo Statale “Buonarroti’
Via IV Novembre 38 — Corsico (ML), per il triennio 2024/2027:

Componente Docenti
Candidati eletti

Lista | Candidato Preferenze ottenute
1 FERRUGGIA ELISA 24
2 BESANA ELENA LUISA AGNESE 21
3 BONECCHI SILVIA 6
4 PIAZZA MARCELLO 3
5 RABUINI SILVIA 11
6 BORDONARQO SANTO 18
7 FERRARI ALESSANDRA 15
8 ZAGARIA ALESSANDRA 2
Componente A.T.A.
Candidati eletti
Lista Il Candidato Preferenze ottenute
1 PETTIGNANO NADIA 7
2 MANTOVANI ALESSIA 4

Componente Genitori
Candidati eletti

Lista Il Candidato Preferenze ottenute
1 BOLLATI ALESSIA 18
2 DE VITA VERONICA 6
3 CODEGA VALENTINA 12
4 LA BRUNA LAURA 10
5 LAHKIKI LOUBNA 4

Avverso i risultati delle elezioni & possibile presentare ricorso entro 5 giorni, dalla data ch af‘F 551one degli

elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale de s/tltuto
(<

I.C.S. BUONARROTI - C.F. 80102470152 C.M. MIIC88800V - AP1OOYS - AICBC22
Prot. 0004078/U del 18/11/2024 15:23 I1.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio'di Amministrazione




